
ZAHÁJENÍ VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKOVSKÝCH SKUPIN I. STUPNĚ OD 25. 5. 2020 

Vzhledem k mimořádným podmínkám organizace II. pololetí školního roku 

2019/2020 Základní škola od 25. května 2020 zahajuje vzdělávání žákovských 

skupin I. stupně. 

Podmínky vzdělávání žákovských skupin: 

1. Vzdělávání probíhá každý pracovní den. 

2. Neměnné skupiny o počtu 15 žáků. 

3. V jedné lavici bude pouze jeden žák. 

4. Každý žák bude mít alespoň 2 své vlastní roušky na zakrytí nosu a úst 

a igelitový sáček na odložení roušek. 

5. Zákonný zástupce vyplní a při nástupu žáka škole odevzdá  

Čestné prohlášení (viz příloha). 

6. Při jakékoliv změně docházky či zdravotního stavu dítěte, zákonný 

zástupce bude neprodleně informovat školu. 

7. V případě příznaků infekce horních cest dýchacích NESMÍ žák vstoupit 

do školy!!! 

8. Vstup do školy je povolen pouze žákům. 

9. Žáci musí dodržovat všechna nařízená hygienická opatření nařízená. 

Ministerstvem zdravotnictví a vedením školy. 

10. Odpolední vzdělávání končí v 15,00 hodin. Nelze přihlášené děti 

vyzvedávat před koncem vzdělávání! 

11. Začátek vzdělávání bude mít každá skupina předem určený  

(viz informace od třídních učitelů). 

 

Železná Ruda 14. 5. 2020   Ctirad Drahorád, ředitel školy 


